

## TV Oyten e.V. -Judo-

Mitglied im Bremer Judo-Verband e.V. und im Deutschen Judo-Bund e.V.

## 6. Oytinchen-Cup des TV Oyten e.V. -Judo-U7 – U9 – U11 – U14

Veranstalter: TV Oyten e.V. -Judo-

Ausrichter: TV Oyten e.V. -Judo-

Ort: Sportzentrum Oyten, Stader Straße 90, 28876 Oyten

Datum: Samstag 23.06.2018 U7 - U9 - U11 - U14

Teilnehmer: U7: weibliche und männliche Judoka der Jahrgänge 2014 / 2013 / 2012

ab 9. Kyu (weiß Gurt) je nach Einschätzung des Heimtrainers sind willkommen!

U9: weibliche und männliche Judoka der Jahrgänge 2011 / 2010

ab 9. Kyu (weiß Gurt) je nach Einschätzung des Heimtrainers sind willkommen!

U11: weibliche und männliche Judoka der Jahrgänge 2009 / 2008

ab 9. Kyu (weiß Gurt) je nach Einschätzung des Heimtrainers sind willkommen!

U14: weibliche und männliche Judoka der Jahrgänge 2007 / 2006 / 2005

ab 8. Kyu (weiß-gelb Gurt)

Gültiger DJB- Kinderjudopass oder DJB-Judopass mind. 6 Monate Judo (Passkontrolle) Bei nicht Vorlage des Passes entscheidet der Ausrichter bzw. die sportliche Leitung!

Modus: U7: Mädchen und Jungen könnten gegeneinander antreten

U9: Mädchen und Jungen könnten gegeneinander antretenU11: Mädchen und Jungen könnten gegeneinander antretenU14: Mädchen und Jungen kämpfen nicht gegeneinander

Einteilung in gewichtsnahe Gruppen (4er Pools)

Kampfzeit: 2 Minuten

In der U14 darf nicht gehebelt werden! HEBELTECHNIKEN SIND NICHT ERLAUBT!

Wiegen / Zeitplan:

08:45 – 09:15 Uhr Wiegen: **U14 weiblich /** ca. 09:45 Uhr Kampfbeginn 09:15 – 09:45 Uhr Wiegen: **U14 männlich /** ca. 10:15 Uhr Kampfbeginn

10:30 – 11:00 Uhr Wiegen: **U7 weiblich + männlich /** ca. 11:30 Uhr Kampfbeginn 11:00 – 11:30 Uhr Wiegen: **U9 weiblich + männlich /** ca. 12:00 Uhr Kampfbeginn 12:30 – 13:00 Uhr Wiegen: **U11 weiblich + männlich /** ca. 13:30 Uhr Kampfbeginn

Matten: 3 - 4 Wettkampfflächen (Kampffläche 5 x 5 m)

Meldungen: Meldeschluss ist der 18.06.2018

Meldungen sollten ausschließlich über die Judoterminbox getätigt werden.

Wir werden alle anderen Meldungen nur noch in Ausnahmefällen berücksichtigen.

Wir bitten um Verständnis. Mail: event@judo.tv-oyten.de



## TV Oyten e.V. -Judo-

Mitglied im Bremer Judo-Verband e.V. und im Deutschen Judo-Bund e.V.

Judoterminbox: U7 weiblich + männlich: http://www.judoterminbox.de/event.php?NO=2159

U9 weiblich + männlich: http://www.judoterminbox.de/event.php?NO=2160 U11 weiblich + männlich: http://www.judoterminbox.de/event.php?NO=2161

**U14 weiblich:** http://www.judoterminbox.de/event.php?NO=2162 U14 männlich: http://www.judoterminbox.de/event.php?NO=2163

Meldungen haben vereinsweise zu erfolgen. Bei Rückfragen bezüglich der Judoterminbox

stehen wir Euch gerne zur Verfügung. www.judoterminbox.de

Mit der Meldung zu dieser Veranstaltung erklären sich die Teilnehmer mit der

elektronischen Speicherung ihrer wettkampfrelevanten Daten und deren Veröffentlichung

in Aushängen, im Internet und in sonstigen Publikationen des DJB sowie dessen

Untergliederungen einverstanden. Gleiches gilt für Bilddokumentation.

Überweisung 13,00 € je gemeldeter Teilnehmer/in Meldegeld:

Bankverbindung TV Oyten e.V. -Judo-:

Volksbank Oyten eG IBAN: DE70 2916 5545 0050 8837 10 BIC: GENODEF1OYT

Überweisungsbetreff: Oytinchen-Cup 2018, "eigener Vereinsname"

Für Meldungen nach Meldeschluss muss ein Meldegeld in Höhe von 16,00 € gezahlt werden!

Die Meldung ist bindend für die Zahlung des Meldegeldes.

Meldegelder werden nicht zurückgezahlt.

Sieger-Trophäe für den 1. Platz, Medaillen + Urkunden (lasst Euch überraschen!) Ehrengaben:

Pokal für den erfolgreichsten Verein je Altersklasse; 5 Pokale

Technikerpokale je Altersklasse; 5 Pokale

Pokal "Oytinchen-Cup 2018" für den erfolgreichsten Verein!!

Jörg Rafalski (1. Abteilungsleiter Judo des TV Oyten e.V.) Sportliche Leitung:

Veranstalter und Ausrichter übernehmen keinerlei Haftung! Haftung:

Die Halle darf nur mit Turnschuhen betreten werden!

Änderungen des Turnierplans sind leider nicht auszuschließen, werden aber zeitnah veröffentlicht!

TV Oyten e.V. -Judo-

Jörg Rafalski

1. Abteilungsleiter Judo

TV Oyten e.V. -Judo-

Kai Dittrich

2. Abteilungsleiter Judo







Oyten 01.02.2018





